
 

'PKK ve DEAŞ'la mücadele masaya yatırıldı'
Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı TrumpCumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı Erdoğan ile ABD Başkanı Trump
arasındaki görüşmenin detaylarını açıkladı.arasındaki görüşmenin detaylarını açıkladı.
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Cumhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı ve Sözcüsü İbrahim KalınCumhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı ve Sözcüsü İbrahim Kalın

  

 

C umhurbaşkanlığı Genel Sekreter Yardımcısı ve Sözcüsü İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan ve ABD Başkanı Donald Trump'ın görüşmesine ilişkin, "Ekonomi,

ticaret ve savunma alanlarında atılacak adımlar değerlendirilmiştir. PKK ve DAEŞ başta olmak
üzere terör örgütleriyle mücadele masaya yatırılırken, FETÖ terör örgütüne yönelik atılabilecek
adımlar görüşülmüştür." dedi.

Kalın, yaptığı açıklamada, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, ABD Başkanı Trump ile Beyaz Saray'da
gerçekleştirdiği görüşmeyi anımsattı.

İkili ve heyetler arası görüşmelerde Türkiye-ABD ilişkilerinin stratejik öneminin vurgulandığını
ifade eden Kalın, "Ekonomi, ticaret ve savunma alanlarında atılacak adımlar değerlendirilmiştir.
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PKK ve DAEŞ başta olmak üzere terör örgütleriyle mücadele masaya yatırılırken, FETÖ terör
örgütüne yönelik atılabilecek adımlar görüşülmüştür. Temaslar sırasında Suriye ve Irak'ta
yaşanan gelişmeler kapsamlı bir şekilde ele alınmıştır." diye konuştu.

Erdoğan'dan Trump tweeti

Trump'tan Erdoğan tweeti

Cumhurbaşkanı Erdoğan: Tarihi bir dönüm noktası olacak

?? Bugünün gündemi, öne çıkan detayları ve daha
fazlasının yer aldığı Akşam Bülteni, 10 tweetle Yeni
Şafak An'da! https://t.co/4VT5fKoVe2— Yeni Şafak
(@yenisafak) 15 Mayıs 2017



 



#Cumhurbaşkanı Erdoğan#Cumhurbaşkanı Erdoğan #Cumhurbaşkanlığı#Cumhurbaşkanlığı
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
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15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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